
Grip- och klämverktyg till våra Lyftvagnar och Taklyftpelare 

Upptäck vårt breda utbud av avancerade grip- och klämverktyg - den ultimata lösningen för att  

hantera gods effektivt och säkert. Oavsett dina specifika behov, erbjuder vi skräddarsydda alternativ 

som passar perfekt för din verksamhet.  

 

HT Lyftsystem kan erbjuda produkter som inte kräver någon installation, som våra modulbyggda 

lyftvagnar. Men om du söker en produkt för installation i ett skensystem, så är vår lättkörda  

Taklyftpelare det perfekta valet för dig, en mycket smidig lösning. Den är enkel att installera i ett 

skensystem och ger dig oöverträffad manövrerbarhet.  

 

Våra grip- och klämverktyg är utformade för att hantera en mängd olika gods med lätthet,  

de erbjuder också möjligheten att rotera rullar i olika vinklar, vilket ger dig ännu större flexibilitet och 

effektivitet. Med alternativ för 90°, 180° och även 360° rotation, blir hanteringen mycket smidig. 

Oavsett om det är en rulle i en bobin eller något annat, så har vi den perfekta lösningen för dig. Med 

möjligheten att kombinera lyftarna med olika verktyg - både för invändigt och utvändigt grepp - ger 

vi dig full kontroll över hanteringen.  

Pneumatisk expander och 

elektrisk vrid för rullar. 
Elektriskt klämgripdon för cirkulärt gods. Kombineras gärna ihop med en elektrisk  

vridmodul. 
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Grip- och klämverktyg till våra Lyftvagnar  

 

Mekanisk expander, för ergonomisk, snabb och smidig hantering av små rullar. 

Elektriskt klämgripdon för cirkulärt gods. Kombineras gärna ihop med en elektrisk vridmodul. 
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Den mekaniska rullvändaren, lyfter och roterar 

rullen från vertikalt till horisontellt läge.  

Expandern är som sagt en mekanisk expander 

för rullar med 3-tumskärna på upp till 40kg. 

Passar perfekt till Lyftvagnen 90IE. 

Pneumatisk expander som greppar i 

rullens kärna. 



Pneumatiskt Backverktyg. Mekanisk rullvändare med pneumatisk expander. 

När det gäller klämverktyg så finns det ett antal olika principer som vi utgår ifrån. Några verktyg har 

även blivit lösningar som idag mer eller mindre är en standardlösning. För att få till en optimal  

hantering är det viktigt att titta på hela arbetsflödet. Var och hur godset förvaras, på vilken höjd det 

skall hämtas och hur det kan lyftas och hanteras och vad det slutligen skall lastas av eller installeras.       

Verktyget kombineras sedan ihop med en lyftare som då gör själva lyftrörelsen. Lyftaren placeras i en 

kran eller ett skensystem, men vi har även mobila lösningar i form av våra Lyftvagnar.  

 

Grip- och klämverktyg kundanpassade till godset 

Kundanpassat klämverktyg för takpannor. 

Här nedan visar vi några exempel på lösningar på grip– och klämverktyg. 
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Taklyftpelare med pneumatisk expander för 

lyft och rotering. 

Taklyftpelare för installation i ett skensystem 

Vår innovativa momentupptagande taklyftpelare är perfekt 

integrerad i ett smidigt skensystem som förvandlar tunga lyft 

till väldigt lätta lyft. Den är enkel att installera och ger dig  

oöverträffad manövrerbarhet. Med kraften av elektricitet och 

tryckluft drivs våra avancerade gripdon, vilket ger dig  

möjlighet att rotera den fritt och göra flera varv för att  

hantera dina laster på ett smidigt sätt. Det spelar ingen roll 

om det är över pallar, rullbanor eller andra hinder – vår  

lösning är konstruerad för att klara av alla utmaningar.  

 



Specialanpassat klämverktyg för hantering av bastulavar. 

Klämverktyg till cykelhantering. Klämverktyg till värmeväxlare. 

Här nedan visar vi några exempel på grip– och klämverktyg som vi kundanpassat. 

Klämverktyg för batterier. 

Klämverktyg för takpannor. 

Grip- och klämverktyg 
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